Bendra pasiūlymo kaina 264 daliai EUR (su PVM) 580,80 € (penki šimtai aštuoniasdešimt EURO 
80 ct); PVM 21 suma EUR 100,80 €. 

Bendra pasiūlymo kaina 265 daliai EUR (su PVM) 387,20 € (trys šimtai aštuaniasdešimt septyni 
EURO 20ct); PVM 21 suma EUR 67,20 €. 

Bendra pasiūlymo kaina 266 daliai EUR (su PVM) 14.810,30 € (keturiolika tūkstančių aštuoni 
šimtai dešimt EURO 30ct); PVM 21 suma EUR 2.570,40 €. 

Bendra pasiūlymo kaina267 daliai EUR (su PVM) 48.400,00 € (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
keturi šimtai EURO 00ct); PVM 21 suma EUR 8.400 €. 

Bendra pasiūlymo kaina268 daliai EUR (su PVM) 60.665,58 € (šešiasdešimt tūkstančių šeši 
šimtai šešiasdešimt penki EURO 58ct); PVM 5 ir PVM 21 suma EUR 3.371,58 €. 

Bendra pasiūlymo kaina269 daliai EUR (su PVM) 137.705,93 € (šimtas trisdešimt septyni 
tūkstančiai septyni šimtai penki EURO 93ct); PVM 5 ir PVM 21 suma EUR 7.984,93 €. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius ir psl. Nr. 

1.  UAB „Expertus Vilnensis“ LR juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas 4 (1-4 psl.)